
13/06/18 623.587/OJ

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT

2014 2019

Dokument ze zasedání

POŘAD JEDNÁNÍ

11.–14. června 2018
Štrasburk



Vysvětlení postupů
 

Pokud Parlament nerozhodne jinak, texty přijaté v plénu budou předloženy k hlasování v následujícím pořadí:
 

À = Lhůty pro předložení    ´ = Lhůty, jsou-li požadovány    6 = Znění dosud nepřijato, možné lhůty

1. Třetí čtení

- Řádný legislativní postup («««III)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení společného návrhu

2. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu všech poslanců Parlamentu pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

3. Druhé čtení

- Řádný legislativní postup («««II)
většina všech poslanců Parlamentu je pro zamítnutí nebo změnu postoje Rady; většina odevzdaných hlasů je pro schválení
postoje Rady

4. Jednací řád Evropského parlamentu

- Změny jednacího řádu
většina všech poslanců Parlamentu je pro přijetí změn
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu rozhodnutí

5. První čtení

- Řádný legislativní postup («««I)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

6. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu odevzdaných hlasů pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

7. Ostatní postupy

- Konzultace («)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

- Ostatní (prohlášení, otázky k ústnímu zodpovězení, zprávy z vlastního podnětu, zbavení imunity)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu usnesení nebo návrhu rozhodnutí



Obsah

Obsah

623.587/OJ 623.587/OJ

Pondělí 11. června 2018 1

17:00 - 23:00 1

Pokračování zasedání a plán práce 1

Povinnost clearingu, požadavky na oznamování a techniky zmírňování rizika u OTC derivátových smluv a
registrace registrů obchodních údajů  - Zpráva: Werner Langen (A8-0181/2018) 1

Společná pravidla v oblasti civilního letectví a Agentura Evropské unie pro bezpečnost letectví  - Zpráva:
Marian-Jean Marinescu (A8-0364/2016) 1

Emise CO2 a spotřeba paliva u nových těžkých vozidel  - Zpráva: Damiano Zoffoli (A8-0010/2018) 1

Modernizace vzdělávání v EU  - Zpráva: Krystyna Łybacka (A8-0173/2018) 1

Krátké přednesení následujících zpráv: 2

Na cestě k udržitelnému a konkurenceschopnému evropskému odvětví akvakultury  - Zpráva: Carlos
Iturgaiz (A8-0186/2018) 2

Aktuální stav rekreačního rybolovu v Evropské unii  - Zpráva: Norica Nicolai (A8-0191/2018) 2

Jednominutové projevy (článek 163 jednacího řádu) 2

Úterý 12. června 2018 3

09:00 - 12:20 3

Příprava zasedání Evropské rady ve dnech 28. a 29. června 2018 - Prohlášení Rady a Komise 3

Balíček týkající se HMU, který Evropská komise zveřejnila 6. prosince 2017 - Otázka k ústnímu zodpovězení
(O-000047/2018 - B8-0027/2018) 3

12:30 - 14:30 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování 3

Aktuální stav rekreačního rybolovu v Evropské unii  - Zpráva: Norica Nicolai (A8-0191/2018) 3

Povinnost clearingu, požadavky na oznamování a techniky zmírňování rizika u OTC derivátových smluv a
registrace registrů obchodních údajů  - Zpráva: Werner Langen (A8-0181/2018) 3

Společná pravidla v oblasti civilního letectví a Agentura Evropské unie pro bezpečnost letectví  - Zpráva:
Marian-Jean Marinescu (A8-0364/2016) 3

Emise CO2 a spotřeba paliva u nových těžkých vozidel  - Zpráva: Damiano Zoffoli (A8-0010/2018) 3

Modernizace vzdělávání v EU  - Zpráva: Krystyna Łybacka (A8-0173/2018) 3

Na cestě k udržitelnému a konkurenceschopnému evropskému odvětví akvakultury  - Zpráva: Carlos
Iturgaiz (A8-0186/2018) 4

15:00 - 23:00 4

Jaderná dohoda s Íránem - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční
věci a bezpečnostní politiku 4

Jednání o modernizaci dohody o přidružení EU-Chile  - Zpráva: Charles Tannock (A8-0158/2018) 4

Prezentace výroční zprávy o lidských právech a demokracii ve světě za rok 2017 a politiky EU v této oblasti
- Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní
politiku 4

Okupovaná gruzínská území deset let po ruské invazi - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké
představitelky Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku 4

Vzájemné vztahy EU-NATO  - Zpráva: Ioan Mircea Paşcu (A8-0188/2018) 4

Další makrofinanční pomoc Ukrajině  - Zpráva: Jarosław Wałęsa (A8-0183/2018) 4

Kybernetická obrana  - Zpráva: Urmas Paet (A8-0189/2018) 5

Politika soudržnosti a oběhové hospodářství  - Zpráva: Davor Škrlec (A8-0184/2018) 5



Obsah

623.587/OJ 623.587/OJ

Středa 13. června 2018 6

09:00 - 10:00 6

První výroční podpisu Istanbulské úmluvy: současná situace - Prohlášení Rady a Komise 6

10:00 - 12:30 6

Rozprava s premiérem Nizozemska Markem Ruttem o budoucnosti Evropy 6

12:30 - 14:30 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování 6

Složení Evropského parlamentu  - Doporučení: Danuta Maria Hübner, Pedro Silva Pereira (A8-0207/2018) 6

Insolvenčním řízení: aktualizace příloh nařízení  - Zpráva: Tadeusz Zwiefka (A8-0174/2018) 6

Dohoda mezi EU a Islandem o doplňkových pravidlech v oblasti vnějších hranic a víz na období 2014–2020
- Doporučení: Anders Primdahl Vistisen (A8-0196/2018) 6

Dohoda mezi EU a Švýcarskem o doplňkových pravidlech v oblasti vnějších hranic a víz na období
2014–2020  - Doporučení: Claude Moraes (A8-0195/2018) 6

Provedení zbývajících ustanovení schengenského acquis týkajících se Schengenského informačního systému
v Bulharsku a Rumunsku  - Zpráva: Monica Macovei (A8-0192/2018) 7

Politika soudržnosti a oběhové hospodářství  - Zpráva: Davor Škrlec (A8-0184/2018) 7

Další makrofinanční pomoc Ukrajině  - Zpráva: Jarosław Wałęsa (A8-0183/2018) 7

Jednání o modernizaci dohody o přidružení EU-Chile  - Zpráva: Charles Tannock (A8-0158/2018) 7

Vzájemné vztahy EU-NATO  - Zpráva: Ioan Mircea Paşcu (A8-0188/2018) 7

Kybernetická obrana  - Zpráva: Urmas Paet (A8-0189/2018) 7

15:00 - 23:00 7

Nezávislost soudnictví v Polsku - Prohlášení Rady a Komise 7

Naléhavé humanitární situace ve Středomoří a solidarita v EU - Prohlášení Rady a Komise 7

Test přiměřenosti před přijetím nové právní úpravy povolání  - Zpráva: Andreas Schwab (A8-0395/2017) 8

Jednání o nové dohodě o partnerství s africkými, karibskými a tichomořskými státy - Otázky k ústnímu
zodpovězení (O-000043/2018 - B8-0025/2018)  (O-000044/2018 - B8-0026/2018) 8

Uplatňování rámce EU pro vnitrostátní strategie integrace Romů a návazné kroky - Prohlášení Rady a
Komise 8

Zlepšování jazykového vzdělávání a vzájemné uznávání jazykových znalostí v EU - Otázky k ústnímu
zodpovězení (O-000055/2018 - B8-0029/2018)  (O-000056/2018 - B8-0030/2018) 8

 Uzavření trhu EU se slonovinou za účelem boje proti pytláctví - Prohlášení Komise 8

Strukturální a finanční překážky v přístupu ke kultuře  - Zpráva: Bogdan Andrzej Zdrojewski (A8-0169/2018) 8

Čtvrtek 14. června 2018 9

09:00 - 11:50 9

Boj proti korupci - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-000021/2018 - B8-0024/2018) 9

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu (článek 135 jednacího řádu) 9

Rusko, zejména případ ukrajinského politického vězně Olega Sencova 9

Situace v oblasti lidských práv v Bahrajnu, zejména případ Nabíla Radžába 9

Situace rohingyjských uprchlíků, především utrpení dětí 9

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování 9

Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu
(článek 135 jednacího řádu) 9

Strukturální a finanční překážky v přístupu ke kultuře  - Zpráva: Bogdan Andrzej Zdrojewski (A8-0169/2018) 9

Test přiměřenosti před přijetím nové právní úpravy povolání  - Zpráva: Andreas Schwab (A8-0395/2017) 9

Užívání vozidel najatých bez řidiče pro silniční přepravu zboží  - Zpráva: Cláudia Monteiro de Aguiar
(A8-0193/2018) 10



Obsah

623.587/OJ 623.587/OJ

Požadavky na prosazování práva a konkrétní pravidla vysílání řidičů v odvětví silniční dopravy  - Zpráva:
Merja Kyllönen (A8-0206/2018) 10

Změna nařízení (ES) č. 561/2006, pokud jde o minimální požadavky na maximální denní a týdenní dobu
řízení, minimální přestávky v řízení a týdenní doby odpočinku, a nařízení (EU) 165/2014, pokud jde
o určování polohy pomocí tachografů  - Zpráva: Wim van de Camp (A8-0205/2018) 10

Změna nařízení (ES) č. 1071/2009 a nařízení (ES) č. 1072/2009 s cílem je přizpůsobit vývoji v daném
odvětví  - Zpráva: Ismail Ertug (A8-0204/2018) 10

Námitka vůči nařízení Komise v přenesené pravomoci, kterým se mění nařízení v přenesené pravomoci (EU)
2017/118, kterým se zavádějí opatření pro zachování rybolovných zdrojů za účelem ochrany mořského
prostředí v Severním moři 10

Okupovaná gruzínská území deset let po ruské invazi - Návrhy usnesení 10

Jednání o nové dohodě o partnerství s africkými, karibskými a tichomořskými státy - Návrh usnesení 10

Kontrola uplatňování práva EU v roce 2016  - Zpráva: Kostas Chrysogonos (A8-0197/2018) 10

15:00 - 16:00 11

Závažné interpelace (článek 130b jednacího řádu) 11

O-000014/2018 11

Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu) 13

Lhůty pro předložení 16



Pondělí 11. června 2018

 

 

17:00 - 23:00     

1 1Pondělí 11. června 2018

623.587/OJ 623.587/OJ

17:00 - 23:00 Rozpravy

1 • Pokračování zasedání a plán práce

77 À«««I • Povinnost clearingu, požadavky na oznamování a techniky zmírňování rizika u OTC
derivátových smluv a registrace registrů obchodních údajů

Zpráva: Werner Langen (A8-0181/2018)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (EU) č.
648/2012, pokud jde o povinnost clearingu a její pozastavení, požadavky na oznamování,
techniky zmírňování rizika u OTC derivátových smluv, jejichž clearing neprovádí ústřední
protistrana, registraci registrů obchodních údajů, dohled nad těmito registry a požadavky
na ně

[COM(2017)0208 - C8-0147/2017 - 2017/0090(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

30 À«««I • Společná pravidla v oblasti civilního letectví a Agentura Evropské unie pro
bezpečnost letectví

Zpráva: Marian-Jean Marinescu (A8-0364/2016)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o společných pravidlech v
oblasti civilního letectví a o zřízení Agentury Evropské unie pro bezpečnost letectví,
kterým se ruší nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 216/2008

[COM(2015)0613 - C8-0389/2015 - 2015/0277(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

42 À«««I • Emise CO2 a spotřeba paliva u nových těžkých vozidel

Zpráva: Damiano Zoffoli (A8-0010/2018)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o sledování a vykazování emisí
CO2 a spotřeby paliva u nových těžkých vozidel

[COM(2017)0279 - C8-0168/2017 - 2017/0111(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

11 À • Modernizace vzdělávání v EU

Zpráva: Krystyna Łybacka (A8-0173/2018)

Zpráva o modernizaci vzdělávání v EU

[2017/2224(INI)]

Výbor pro kulturu a vzdělávání



Krátké přednesení následujících zpráv:

2 2Pondělí 11. června 2018

623.587/OJ 623.587/OJ

33 À • Na cestě k udržitelnému a konkurenceschopnému evropskému odvětví
akvakultury

Zpráva: Carlos Iturgaiz (A8-0186/2018)

Zpráva s názvem „Na cestě k udržitelnému a konkurenceschopnému evropskému
odvětví akvakultury: současný stav a budoucí výzvy“

[2017/2118(INI)]

Výbor pro rybolov

67 • Aktuální stav rekreačního rybolovu v Evropské unii

Zpráva: Norica Nicolai (A8-0191/2018)

Zpráva o aktuálním stavu rekreačního rybolovu v Evropské unii

[2017/2120(INI)]

Výbor pro rybolov

2 • Jednominutové projevy (článek 163 jednacího řádu)



Úterý 12. června 2018

 

 

09:00 - 12:20     

 

12:30 - 14:30     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

3 3Úterý 12. června 2018

623.587/OJ 623.587/OJ

09:00 - 12:20 Rozpravy

12:30 - 14:30 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00 - 23:00 Rozpravy

24 • Příprava zasedání Evropské rady ve dnech 28. a 29. června 2018

Prohlášení Rady a Komise

[2018/2590(RSP)]

72 • Balíček týkající se HMU, který Evropská komise zveřejnila 6. prosince 2017

Otázka k ústnímu zodpovězení

Roberto Gualtieri (O-000047/2018 - B8-0027/2018)
Hospodářský a měnový výbor
Komise
Balíček týkající se HMU, který Evropská komise zveřejnila 6. prosince 2017

[2018/2724(RSP)]

67 - Aktuální stav rekreačního rybolovu v Evropské unii

Zpráva: Norica Nicolai (A8-0191/2018)

[2017/2120(INI)]

Výbor pro rybolov

77 À«««I - Povinnost clearingu, požadavky na oznamování a techniky zmírňování rizika u OTC derivátových
smluv a registrace registrů obchodních údajů

Zpráva: Werner Langen (A8-0181/2018)

[COM(2017)0208 - C8-0147/2017 - 2017/0090(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

30 À«««I - Společná pravidla v oblasti civilního letectví a Agentura Evropské unie pro bezpečnost letectví

Zpráva: Marian-Jean Marinescu (A8-0364/2016)

[COM(2015)0613 - C8-0389/2015 - 2015/0277(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

42 À«««I - Emise CO2 a spotřeba paliva u nových těžkých vozidel

Zpráva: Damiano Zoffoli (A8-0010/2018)

[COM(2017)0279 - C8-0168/2017 - 2017/0111(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

11 À - Modernizace vzdělávání v EU

Zpráva: Krystyna Łybacka (A8-0173/2018)

[2017/2224(INI)]

Výbor pro kulturu a vzdělávání



 

15:00 - 23:00     

4 4Úterý 12. června 2018

623.587/OJ 623.587/OJ

33 À - Na cestě k udržitelnému a konkurenceschopnému evropskému odvětví akvakultury

Zpráva: Carlos Iturgaiz (A8-0186/2018)

[2017/2118(INI)]

Výbor pro rybolov

79 • Jaderná dohoda s Íránem

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2018/2715(RSP)]

18 À • Jednání o modernizaci dohody o přidružení EU-Chile

Zpráva: Charles Tannock (A8-0158/2018)

Zpráva o doporučení Evropského parlamentu Radě, Komisi a místopředsedkyni Komise,
vysoké představitelce Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku k jednání o
modernizaci dohody o přidružení EU-Chile

[2018/2018(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

Článek 108 jednacího řádu

93 • Prezentace výroční zprávy o lidských právech a demokracii ve světě za rok 2017 a
politiky EU v této oblasti

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2018/2751(RSP)]

80 À • Okupovaná gruzínská území deset let po ruské invazi

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2018/2741(RSP)]

Hlasování se bude konat ve čtvrtek.

20 À • Vzájemné vztahy EU-NATO

Zpráva: Ioan Mircea Paşcu (A8-0188/2018)

Zpráva o vzájemných vztazích EU-NATO

[2017/2276(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

61 À«««I • Další makrofinanční pomoc Ukrajině

Zpráva: Jarosław Wałęsa (A8-0183/2018)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o poskytnutí další
makrofinanční pomoci Ukrajině

[COM(2018)0127 - C8-0108/2018 - 2018/0058(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod



5 5Úterý 12. června 2018

623.587/OJ 623.587/OJ

19 À • Kybernetická obrana

Zpráva: Urmas Paet (A8-0189/2018)

Zpráva o kybernetické obraně

[2018/2004(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

57 • Politika soudržnosti a oběhové hospodářství

Zpráva: Davor Škrlec (A8-0184/2018)

Zpráva o politice soudržnosti a oběhovém hospodářství

[2017/2211(INI)]

Výbor pro regionální rozvoj



Středa 13. června 2018

 

 

09:00 - 10:00     

 

10:00 - 12:30     

 

12:30 - 14:30     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

6 6Středa 13. června 2018

623.587/OJ 623.587/OJ

09:00 - 10:00 Rozpravy

10:00 - 12:30 Rozpravy

12:30 - 14:30 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00 - 23:00 Rozpravy

94 • První výroční podpisu Istanbulské úmluvy: současná situace

Prohlášení Rady a Komise

[2018/2753(RSP)]

84 • Rozprava s premiérem Nizozemska Markem Ruttem o budoucnosti Evropy

[2018/2728(RSP)]

86 ««« - Složení Evropského parlamentu

Doporučení: Danuta Maria Hübner, Pedro Silva Pereira (A8-0207/2018)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Evropské rady, kterým se stanoví složení Evropského parlamentu

[00007/2018 - C8-0216/2018 - 2017/0900(NLE)]

Výbor pro ústavní záležitosti

68 «««I - Insolvenčním řízení: aktualizace příloh nařízení

Zpráva: Tadeusz Zwiefka (A8-0174/2018)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se nahrazuje příloha A nařízení (EU)
2015/848 o insolvenčním řízení

[COM(2017)0422 - C8-0238/2017 - 2017/0189(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

59 ««« - Dohoda mezi EU a Islandem o doplňkových pravidlech v oblasti vnějších hranic a víz na období
2014–2020

Doporučení: Anders Primdahl Vistisen (A8-0196/2018)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření, jménem Evropské unie, Dohody mezi Evropskou unií a
Islandem o doplňkových pravidlech týkajících se nástroje pro finanční podporu v oblasti vnějších hranic a
víz jako součásti Fondu pro vnitřní bezpečnost na období 2014–2020

[09228/2017 - C8-0101/2018 - 2017/0088(NLE)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

58 ««« - Dohoda mezi EU a Švýcarskem o doplňkových pravidlech v oblasti vnějších hranic a víz na období
2014–2020

Doporučení: Claude Moraes (A8-0195/2018)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření jménem Evropské unie Dohody mezi Evropskou unií a
Švýcarskou konfederací o doplňkových pravidlech týkajících se nástroje pro finanční podporu v oblasti
vnějších hranic a víz jako součásti Fondu pro vnitřní bezpečnost na období 2014–2020

[06222/2018 - C8-0119/2018 - 2018/0032(NLE)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci



 

15:00 - 23:00     

7 7Středa 13. června 2018

623.587/OJ 623.587/OJ

91 « - Provedení zbývajících ustanovení schengenského acquis týkajících se Schengenského informačního
systému v Bulharsku a Rumunsku

Zpráva: Monica Macovei (A8-0192/2018)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Rady o uvedení v účinnost některých ustanovení schengenského acquis
týkajících se Schengenského informačního systému v Bulharské republice a Rumunsku

[15820/2017 - C8-0017/2018 - 2018/0802(CNS)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

57 - Politika soudržnosti a oběhové hospodářství

Zpráva: Davor Škrlec (A8-0184/2018)

[2017/2211(INI)]

Výbor pro regionální rozvoj

61 À«««I - Další makrofinanční pomoc Ukrajině

Zpráva: Jarosław Wałęsa (A8-0183/2018)

[COM(2018)0127 - C8-0108/2018 - 2018/0058(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

18 À - Jednání o modernizaci dohody o přidružení EU-Chile

Zpráva: Charles Tannock (A8-0158/2018)

[2018/2018(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

Článek 108 jednacího řádu

20 À - Vzájemné vztahy EU-NATO

Zpráva: Ioan Mircea Paşcu (A8-0188/2018)

[2017/2276(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

19 À - Kybernetická obrana

Zpráva: Urmas Paet (A8-0189/2018)

[2018/2004(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

99 • Nezávislost soudnictví v Polsku

Prohlášení Rady a Komise

[2018/2761(RSP)]

Za každou politickou skupinu poté vystoupí jeden řečník

101 • Naléhavé humanitární situace ve Středomoří a solidarita v EU

Prohlášení Rady a Komise

[2018/2768(RSP)]



8 8Středa 13. června 2018

623.587/OJ 623.587/OJ

36 À«««I • Test přiměřenosti před přijetím nové právní úpravy povolání

Zpráva: Andreas Schwab (A8-0395/2017)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o testu přiměřenosti před
přijetím nové právní úpravy povolání

[COM(2016)0822 - C8-0012/2017 - 2016/0404(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

50 À • Jednání o nové dohodě o partnerství s africkými, karibskými a tichomořskými státy

Otázky k ústnímu zodpovězení

Linda McAvan (O-000043/2018 - B8-0025/2018)
Výbor pro rozvoj
Rada
Jednání o nové dohodě o partnerství s africkými, karibskými a tichomořskými státy

Linda McAvan (O-000044/2018 - B8-0026/2018)
Výbor pro rozvoj
Komise
Jednání o nové dohodě o partnerství s africkými, karibskými a tichomořskými státy

[2018/2634(RSP)]

82 • Uplatňování rámce EU pro vnitrostátní strategie integrace Romů a návazné kroky

Prohlášení Rady a Komise

[2018/2743(RSP)]

63 • Zlepšování jazykového vzdělávání a vzájemné uznávání jazykových znalostí v EU

Otázky k ústnímu zodpovězení

Cecilia Wikström (O-000055/2018 - B8-0029/2018)
Petiční výbor
Rada
Zlepšování jazykového vzdělávání a vzájemné uznávání jazykových znalostí v EU

Cecilia Wikström (O-000056/2018 - B8-0030/2018)
Petiční výbor
Komise
Zlepšování jazykového vzdělávání a vzájemné uznávání jazykových znalostí v EU

[2018/2707(RSP)]

92 •  Uzavření trhu EU se slonovinou za účelem boje proti pytláctví

Prohlášení Komise

[2018/2750(RSP)]

10 • Strukturální a finanční překážky v přístupu ke kultuře

Zpráva: Bogdan Andrzej Zdrojewski (A8-0169/2018)

Zpráva o strukturálních a finančních překážkách v přístupu ke kultuře

[2017/2255(INI)]

Výbor pro kulturu a vzdělávání



Čtvrtek 14. června 2018

 

 

09:00 - 11:50     

 

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu

(článek 135 jednacího řádu)

 

12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

9 9Čtvrtek 14. června 2018

623.587/OJ 623.587/OJ

09:00 - 11:50 Rozpravy

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00 - 16:00 Závažné interpelace

83 • Boj proti korupci

Otázka k ústnímu zodpovězení

Ingeborg Gräßle (O-000021/2018 - B8-0024/2018)
Výbor pro rozpočtovou kontrolu
Komise
Boj proti korupci

[2018/2735(RSP)]

96 À • Rusko, zejména případ ukrajinského politického vězně Olega Sencova

Společný návrh usnesení B8-0288/2018, B8-0288/2018, B8-0289/2018,
B8-0290/2018, B8-0291/2018, B8-0296/2018

[2018/2754(RSP)]

97 À • Situace v oblasti lidských práv v Bahrajnu, zejména případ Nabíla Radžába

Společný návrh usnesení B8-0280/2018, B8-0280/2018, Společný návrh usnesení
B8-0281/2018, B8-0281/2018, B8-0282/2018, B8-0283/2018, B8-0284/2018,
B8-0286/2018, B8-0287/2018

[2018/2755(RSP)]

98 À • Situace rohingyjských uprchlíků, především utrpení dětí

Společný návrh usnesení B8-0292/2018, B8-0292/2018, B8-0293/2018,
B8-0294/2018, B8-0295/2018, B8-0297/2018, B8-0298/2018

[2018/2756(RSP)]

9 • Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv, demokracie a právního
státu (článek 135 jednacího řádu)

10 - Strukturální a finanční překážky v přístupu ke kultuře

Zpráva: Bogdan Andrzej Zdrojewski (A8-0169/2018)

[2017/2255(INI)]

Výbor pro kulturu a vzdělávání

36 À«««I - Test přiměřenosti před přijetím nové právní úpravy povolání

Zpráva: Andreas Schwab (A8-0395/2017)

[COM(2016)0822 - C8-0012/2017 - 2016/0404(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů



10 10Čtvrtek 14. června 2018

623.587/OJ 623.587/OJ

87 À«««I - Užívání vozidel najatých bez řidiče pro silniční přepravu zboží

Zpráva: Cláudia Monteiro de Aguiar (A8-0193/2018)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice 2006/1/ES o užívání
vozidel najatých bez řidiče pro silniční přepravu zboží

[COM(2017)0282 - C8-0172/2017 - 2017/0113(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

104 «««I - Požadavky na prosazování práva a konkrétní pravidla vysílání řidičů v odvětví silniční dopravy

Zpráva: Merja Kyllönen (A8-0206/2018)

[COM(2017)0278 - C8-0170/2017 - 2017/0121(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

Rozhodnutí výboru zahájit jednání – článek 69c jednacího řádu

103 «««I - Změna nařízení (ES) č. 561/2006, pokud jde o minimální požadavky na maximální denní a týdenní
dobu řízení, minimální přestávky v řízení a týdenní doby odpočinku, a nařízení (EU) 165/2014, pokud
jde o určování polohy pomocí tachografů

Zpráva: Wim van de Camp (A8-0205/2018)

[COM(2017)0277 - C8-0167/2017 - 2017/0122(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

Rozhodnutí výboru zahájit jednání – článek 69c jednacího řádu

102 «««I - Změna nařízení (ES) č. 1071/2009 a nařízení (ES) č. 1072/2009 s cílem je přizpůsobit vývoji v daném
odvětví

Zpráva: Ismail Ertug (A8-0204/2018)

[COM(2017)0281 - C8-0169/2017 - 2017/0123(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

Rozhodnutí výboru zahájit jednání – článek 69c jednacího řádu

90 À - Námitka vůči nařízení Komise v přenesené pravomoci, kterým se mění nařízení v přenesené
pravomoci (EU) 2017/118, kterým se zavádějí opatření pro zachování rybolovných zdrojů za účelem
ochrany mořského prostředí v Severním moři

B8-0299/2018

[2018/2614(DEA)]

80 À - Okupovaná gruzínská území deset let po ruské invazi

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B8-0275/2018, B8-0275/2018, B8-0276/2018, B8-0277/2018, B8-0278/2018,
B8-0279/2018, B8-0285/2018

[2018/2741(RSP)]

50 À - Jednání o nové dohodě o partnerství s africkými, karibskými a tichomořskými státy

Návrh usnesení

B8-0274/2018

[2018/2634(RSP)]

64 À - Kontrola uplatňování práva EU v roce 2016

Zpráva: Kostas Chrysogonos (A8-0197/2018)

Zpráva o kontrole uplatňování práva EU v roce 2016

[2017/2273(INI)]

Výbor pro právní záležitosti



15:00 - 16:00
 

Závažné interpelace (článek 130b jednacího řádu)

11 11Čtvrtek 14. června 2018

623.587/OJ 623.587/OJ

100 • O-000014/2018

B8-0028/2018
[2018/2721(RSP)]



 

 
Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu) 

Lhůty pro předložení

12 12

623.587/OJ 623.587/OJ



Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)

 
 

Pondělí 11. června 2018

 

17:00 - 23:00

 

 

Úterý 12. června 2018

 

09:00 - 12:20

 

15:00 - 23:00

 

13 13Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)

623.587/OJ 623.587/OJ

Komise (včetně odpovědí) :30 min

Zpravodajové (4 x 6 min) :24 min

Navrhovatel (3 x 1 min) :3 min

Zpravodajové (čl. 52 odst. 2 jednacího řádu) (2 x 4 min) :8 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (6 x 5 min) :30 min

Poslanci :135 min

PPE : 36 min, S&D : 31 min 30, ECR : 13 min, ALDE : 12 min 30, Verts/ALE : 10 min, GUE/NGL : 10 min,
EFDD : 9 min, ENF : 7 min 30, NI : 5 min 30

Rada (včetně odpovědí) :10 min

Komise (včetně odpovědí) :15 min

Autor (výbor) :5 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (2 x 5 min) :10 min

Poslanci :119 min 30

PPE : 31 min 30, S&D : 27 min 30, ECR : 11 min 30, ALDE : 11 min, Verts/ALE : 9 min, GUE/NGL : 9 min,
EFDD : 8 min, ENF : 7 min, NI : 5 min

Místopředsedkyně Komise, vysoká představitelka (včetně odpovědí) :45 min

Komise (včetně odpovědí) :10 min

Zpravodajové (5 x 6 min) :30 min

Navrhovatelé (2 x 1 min) :2 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (8 x 5 min) :40 min

Poslanci :240 min

PPE : 66 min 30, S&D : 58 min, ECR : 23 min, ALDE : 22 min, Verts/ALE : 17 min 30, GUE/NGL : 17 min,
EFDD : 15 min 30, ENF : 12 min 30, NI : 8 min



Středa 13. června 2018

 

09:00 - 10:00

 

10:00 - 12:30

 

15:00 - 23:00

 

 

Čtvrtek 14. června 2018

 

09:00 - 11:50

 

14 14Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)

623.587/OJ 623.587/OJ

Rada (včetně odpovědí) :10 min

Komise (včetně odpovědí) :10 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky :5 min

Poslanci :21 min

PPE : 3 min, S&D : 3 min, ECR : 2 min 30, ALDE : 2 min 30, Verts/ALE : 2 min, GUE/NGL : 2 min, EFDD :
2 min, ENF : 2 min, NI : 2 min

Nizozemský premiér Mark Rutte (včetně odpovědí) :30 min

Předseda Komise (včetně odpovědí) :10 min

Poslanci :75 min

PPE : 18 min 30, S&D : 16 min 30, ECR : 7 min 30, ALDE : 7 min, Verts/ALE : 6 min, GUE/NGL : 6 min,
EFDD : 5 min 30, ENF : 4 min 30, NI : 3 min 30

Rada (včetně odpovědí) :40 min

Komise (včetně odpovědí) :60 min

Zpravodajové (2 x 6 min) :12 min

Navrhovatel :1 min

Autoři (výbory) (2 x 5 min) :10 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (7 x 5 min) :35 min

Poslanci :194 min 30

PPE : 53 min 30, S&D : 46 min 30, ECR : 18 min 30, ALDE : 18 min, Verts/ALE : 14 min 30, GUE/NGL : 14
min, EFDD : 12 min 30, ENF : 10 min, NI : 7 min

Komise (včetně odpovědí) :20 min

Autor (výbor) :5 min

Autoři návrhů usnesení (článek 135) :1 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky :5 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (článek 135) (3 x
2 min)

:6 min

Poslanci :75 min

PPE : 18 min 30, S&D : 16 min 30, ECR : 7 min 30, ALDE : 7 min, Verts/ALE : 6 min, GUE/NGL : 6 min,
EFDD : 5 min 30, ENF : 4 min 30, NI : 3 min 30



15:00 - 16:00

 

15 15Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)

623.587/OJ 623.587/OJ

Komise (včetně odpovědí) :5 min

Autor (závažná interpelace) :2 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky :5 min

Poslanci :30 min

PPE : 5 min 30, S&D : 5 min, ECR : 3 min, ALDE : 3 min, Verts/ALE : 3 min, GUE/NGL : 3 min, EFDD : 2
min 30, ENF : 2 min 30, NI : 2 min 30



Lhůty pro předložení

 
 

Pondělí 11. června 2018

 

 

Úterý 12. června 2018

 

16 16Lhůty pro předložení

623.587/OJ 623.587/OJ

77 À • Povinnost clearingu, požadavky na oznamování a techniky zmírňování rizika u OTC derivátových smluv
a registrace registrů obchodních údajů  - Zpráva: Werner Langen (A8-0181/2018)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 6. června, 13:00

30 À • Společná pravidla v oblasti civilního letectví a Agentura Evropské unie pro bezpečnost letectví  - Zpráva:
Marian-Jean Marinescu (A8-0364/2016)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 6. června, 13:00

42 À • Emise CO2 a spotřeba paliva u nových těžkých vozidel  - Zpráva: Damiano Zoffoli (A8-0010/2018)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 6. června, 13:00

11 À • Modernizace vzdělávání v EU  - Zpráva: Krystyna Łybacka (A8-0173/2018)

- Pozměňovací návrhy zpravodajky, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 6. června, 13:00

33 À • Na cestě k udržitelnému a konkurenceschopnému evropskému odvětví akvakultury  - Zpráva: Carlos
Iturgaiz (A8-0186/2018)

- Pozměňovací návrhy zpravodajky, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 6. června, 13:00

18 À • Jednání o modernizaci dohody o přidružení EU-Chile  - Zpráva: Charles Tannock (A8-0158/2018)

- Pozměňovací návrhy Středa 6. června, 13:00

80 À • Okupovaná gruzínská území deset let po ruské invazi - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké
představitelky Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku

- Návrhy usnesení Pondělí 11. června, 19:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Úterý 12. června, 19:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Úterý 12. června, 20:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 13. června, 16:00

20 À • Vzájemné vztahy EU-NATO  - Zpráva: Ioan Mircea Paşcu (A8-0188/2018)

- Pozměňovací návrhy zpravodajky, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 6. června, 13:00

61 À • Další makrofinanční pomoc Ukrajině  - Zpráva: Jarosław Wałęsa (A8-0183/2018)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 6. června, 13:00

19 À • Kybernetická obrana  - Zpráva: Urmas Paet (A8-0189/2018)

- Pozměňovací návrhy zpravodajky, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 6. června, 13:00



Středa 13. června 2018

 

 

Čtvrtek 14. června 2018

 

17 17Lhůty pro předložení

623.587/OJ 623.587/OJ

36 À • Test přiměřenosti před přijetím nové právní úpravy povolání  - Zpráva: Andreas Schwab (A8-0395/2017)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 6. června, 13:00

50 À • Jednání o nové dohodě o partnerství s africkými, karibskými a tichomořskými státy - Otázky k ústnímu
zodpovězení (O-000043/2018 - B8-0025/2018)  (O-000044/2018 - B8-0026/2018)

- Návrh usnesení Středa 6. června, 13:00

- Pozměňovací návrhy k návrhu usnesení Pondělí 11. června, 19:00

96 À • Rusko, zejména případ ukrajinského politického vězně Olega Sencova

- Návrhy usnesení (článek 135 jednacího řádu) Pondělí 11. června, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 135 jednacího řádu)

Středa 13. června, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 135
jednacího řádu)

Středa 13. června, 14:00

97 À • Situace v oblasti lidských práv v Bahrajnu, zejména případ Nabíla Radžába

- Návrhy usnesení (článek 135 jednacího řádu) Pondělí 11. června, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 135 jednacího řádu)

Středa 13. června, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 135
jednacího řádu)

Středa 13. června, 14:00

98 À • Situace rohingyjských uprchlíků, především utrpení dětí

- Návrhy usnesení (článek 135 jednacího řádu) Pondělí 11. června, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 135 jednacího řádu)

Středa 13. června, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 135
jednacího řádu)

Středa 13. června, 14:00

87 À • Užívání vozidel najatých bez řidiče pro silniční přepravu zboží  - Zpráva: Cláudia Monteiro de Aguiar
(A8-0193/2018)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Pondělí 11. června, 19:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 13. června, 16:00

90 À • Námitka vůči nařízení Komise v přenesené pravomoci, kterým se mění nařízení v přenesené pravomoci
(EU) 2017/118, kterým se zavádějí opatření pro zachování rybolovných zdrojů za účelem ochrany
mořského prostředí v Severním moři

- Pozměňovací návrhy Úterý 12. června, 19:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 13. června, 16:00

64 À • Kontrola uplatňování práva EU v roce 2016  - Zpráva: Kostas Chrysogonos (A8-0197/2018)

- Pozměňovací návrhy Středa 6. června, 13:00



Oddělené hlasování – Dílčí hlasování – Jmenovité hlasování

 

18 18Lhůty pro předložení

623.587/OJ 623.587/OJ

- Texty, o kterých se bude hlasovat v úterý Pátek 8. června, 12:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat ve středu Pondělí 11. června, 19:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat ve čtvrtek Úterý 12. června, 19:00

- Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv,
demokracie a právního státu (článek 135 jednacího řádu)

Středa 13. června, 19:00


	Pondělí 11. června 2018
	17:00 - 23:00     
	Krátké přednesení následujících zpráv:


	Úterý 12. června 2018
	09:00 - 12:20     
	12:30 - 14:30     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00 - 23:00     

	Středa 13. června 2018
	09:00 - 10:00     
	10:00 - 12:30     
	12:30 - 14:30     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00 - 23:00     

	Čtvrtek 14. června 2018
	09:00 - 11:50     
	Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu (článek 135 jednacího řádu)

	12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00 - 16:00
	Závažné interpelace (článek 130b jednacího řádu)


	Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)
	Pondělí 11. června 2018
	17:00 - 23:00

	Úterý 12. června 2018
	09:00 - 12:20
	15:00 - 23:00

	Středa 13. června 2018
	09:00 - 10:00
	10:00 - 12:30
	15:00 - 23:00

	Čtvrtek 14. června 2018
	09:00 - 11:50
	15:00 - 16:00


	Lhůty pro předložení
	Pondělí 11. června 2018
	Úterý 12. června 2018
	Středa 13. června 2018
	Čtvrtek 14. června 2018
	Oddělené hlasování – Dílčí hlasování – Jmenovité hlasování


	Obsah
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	


